
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НАУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

КАЛИНООВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАЛИНОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК 

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН 

КАНИНОВСКИ ЮРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН 

КАЛИНООВСКИ ЮРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН АДМИНИСТРАЦИ 

 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» июля 2022 года                             № 32          ст. Калиновская 

 О внесении изменений и дополнений в постановление от 15.11.2019г. 

№10 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях приведения постановления в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Калиновского 

сельского поселения, администрация Калиновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1.Внести в постановление: «Об утверждении Порядка определения 

перечня информации о деятельности Калиновского сельского поселения 

Наурского муниципального района, размещаемой в сети интернет.» от 

15.11.2019г. № 10 следующие изменения и дополнений:  

1.1 Приложение№1 (Перечень общедоступной информации о 

деятельности Калиновского сельского поселения, размещаемой в сети 

интернет в форме открытых данных данных) пункт 1 подпункт в) 

дополнить следующим содержанием: 

 «в); информация об официальных сайтах и официальных страницах 

подведомственных организаций (при наличии) с электронными адресами 

официальных сайтов и указателями данных страниц в сети «Интернет» 

  1.2 пункт 1 дополнить подпунктом е) следующего содержания:  

   е) информация об официальных страницах органа местного 

самоуправления (при наличии) с указателями данных страниц в сети 

«Интернет». 

1.3 пункт 1 дополнить подпунктом ж) следующего содержания: 

ж) информация о проводимых органом местного самоуправления или 

подведомственными организациями опросах и иных мероприятиях, 

связанных с выявлением мнения граждан (физических лиц), материалы по 

вопросам, которые выносятся органом местного самоуправления на 

публичное слушание и (или) общественное обсуждение, и результаты 



публичных слушаний или общественных обсуждений, а также информацию о 

способах направления гражданами (физическими лицами) своих 

предложений в электронной форме  

 1.4 пункт 1 дополнить подпунктом з) следующего содержания: 

з) информация о проводимых органом местного самоуправления публичных 

слушаниях и общественных обсуждениях с использованием Единого портала 

государственных и муниципальных услуг (функций). 

 

  2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародование)  

  3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации Калиновского                                    

 сельского поселения                                                                     Б.С.Асалаев                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 


